SDeut. XVII — (2) Cap de Hecip. et Observ. de- Conc. 
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cujus pnbliri notarii scripta subscriplave, fit sigillo 
ao subscriptionc aliciijiis personse iii dignitatceccle- 
SM.stica ronstitntfo, iminita fiicrhit, fidcm sino nl!a 
diibitalione liabcri, mamlanms attiue deccrniiiius. 
NiiIIi erg'0 onmlno liominum licoat hanc paginam 
iioslr® confirmationis, nutniUonis, inhibilloniíi, ro- 
servationis, voJuiitalis, inandatorum ot dccretonun 
infriiijjore, vel eiaiisii temerário contraire. Si quis 
autem hoc altontare pr»sumpscrít, indig-naliouem 
omnipolentis Dei, ac beaíorum Pctri et Pauli aposto- 
lonmi ejus, sc iiovcrit iiicursuriim. Datum Roma) 
apud Sancíiim Pctrum, anno Incarnationis Domi- 
nica? millcsimo qinng;entcsimo sexagesimo quarto, 
scptimo kalcnd. fobruarii, pontilicatus nostri anno 
quinto. 

Ego PIUS, Catholica) Ecclesiaí episcopus. 
Ego F. cardinalis PiSANUS, epi.scopus Ostien. dc- 

canus. 
Ego Fed. card. C/Esrus, episcopus Portucn. 
Ego Jo. card. Moronus, episcopus Tusculan. 
EgoA. card. Farnesius, vicccan.cpiscopusSab. 

E2'o R. card. S. Angeli, major pcenitenl. 

Ego Jo. card. S. ViTALis. 
Ego Jo. Micliael, card. Saracenus. 

Eg-o Jo. B. Gicada, card. S. CIcmontis, 
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E}*o SciPlo, caní. Pisarum 

Jí). carJ. Reumanüs. 
E^o F. M. G. card. Alicxandrínus. 
E}>-o F. Clemons, card. AilIíCücli. 
Ejro Jo. card. Sadellius. 

Ego B. card. Salviatus. 
Ego Pli. card. Aduud. 
Ego Lud. card. Simoneta. 

Ego F. card. Pacieccus y de To. 
Ego M. A. cani. Amülius. 
Ego Jo. Fran. card. de Oamhara. 
Egn Caroliis, card. Bohrom.eus. 
Ego M. S. card. CoNST. 
Ego Alph. card. Gesualdus. 

" Ego Hip. card. Feuhar. 
Ego Francisciis, card. Gonzaga. 

Ego Guí. Ase. diac. card. Cam. 
Ego VITELLOCIUS, card Vitellius. 

r 

i. 

Ant. Florebellus Laveliinus. 
il. Gumyn. 
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LEO DECIMUS 
In concilio Lateranensi, sessiono x. 

DE IMPRESSIONE LIBUORUSI. 
Nos (1), nc id quod ad Dei {floriam, et fidei aiig- 

mentum, ac bonanim arliuin propagationcin salu- 
briter est invcnlum, in contrarium convertatur, ac 
Christi fidelium saluti detrimcntum pariat, super 
librorum impressione curam noslram iiabendam 
íore duximus, no de cajlero cuni bonis seminibus 
spina; coalcscanl, vel mediciiiis vencna intermis- 
ceantur. Volontes igitur do opportuno supor his re- 
médio providere, lioc sacroapprobanteConcilio, ut 
negotinmimpressionis librorum hujusmodi oo pros- 
peretur feliciiis, quo deinceps indago solcrtior dili- 
gentius et cautius adhibcatur : slatuimus et ordi- 
namus, quod de cajtero pcrpetiiisfuturísteniporibus, 
nullus libruin aliquem,scu aliam quamcnmque scri- 
pturam, tam in urbe nostra quam aliis quibusvis 
civitatibus et dicecesibus, imprimere seu imprimi 
facerc praísumat, nisi prius in urbe per viçariam 
Hostrum, et sacri palatii magistruni; in aliis vero 
civitatibus et dioeccsibus per episcopum, vel alium 
habcntem peritiam scienti®, libri seu scriplur® 
Iwjusumdi imprimendffi, ab codem episcopo ail id 
doputandum, ac inquisitorení híBreticíO jiravitatis 
civitaíis sive dicecesis, in quibus librorum impressio